
AMICI VELICI VIGNA DI VALLE
REGATA ZONALE OPTMIST

IV ZONA

Risultati: DIV A

RRS 2021-2024 Appendix A - Punteggio minimo
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Numero velico Nome Punti 1 2

ITA 9486 VITI GABRIELE MARIA 6,0 4 2

ITA 9478 CASELLA MASSIMO 9,0 5 4

ITA 9579 FARCOMENI CAMILLO 14,0 11 3

ITA 9140 GONNELLA ELENA MARIA 15,0 8 7

ITA 9522 INTORTO LORENZO 19,0 1 18

ITA 9116 GRUE MARCO VALERIO 19,0 14 5

ITA 9570 LUCCHESI PIETRO 20,0 19 1

ITA 8978 CUCINELLI GIUSEPPE 23,0 6 17

ITA 9172 GESSA RICCARDO-HAI 26,0 17 9

ITA 8546 ZAIA MARTINA 29,0 16 13

ITA 8895 LA SALA MATTEO 31,0 23 8

ITA 9765 QUINTILIANI LUDOVICO MARIA 31,0 12 19

ITA 9461 BASSANO FILIPPO 35,0 21 14

ITA 9361 VISCOLI FLAVIA 37,0 27 10

ITA 8863 MORGANTE IAN 37,0 26 11

ITA 9340 GUIDA JACOPO DOMENICO 39,0 2 37

ITA 9311 SANDONA DAVIDE 40,0 34 6

ITA 9387 COCOCCETTA LEONARDO 45,0 29 16

ITA 7920 LENOCI LORENZO 47,0 32 15

ITA 8447 CUCINOTTA TOMMASO 49,0 13 36

ITA 9135 TROTTA MATTEO 49,0 28 21

ITA 9015 ARGENTI MARCO 52,0 9 43

ITA 8492 OTTAVIANI ALESSANDRO 52,0 40 12

ITA 9596 DAVIDDI RICCARDO MARIA 52,0 24 28

ITA 9465 CROCCO CLAUDIO 54,0 22 32

ITA 9466 ANZELLOTTI SARA 55,0 10 45

ITA 9302 TIZZANO ANDREA 56,0 18 38

ITA 9207 VERGATI ADRIANO 56,0 30 26

ITA 9306 DE ANGELIS SOFIA ELIE 57,0 37 20

ITA 8929 RECCHIONI BAIOCCHI LEONARDO 59,0 15 44

ITA 9553 CIANCIARUSO CRISTIANA 60,0 38 22

ITA 7840 PROLI DANIELE 60,0 33 27

ITA 9615 LUCCHESI SOPHIA 62,0 7 55

ITA 8390 SALEMME ANGELO 64,0 35 29

ITA 9052 SASSI LASZLO ARTURO 66,0 3 ret

ITA 7533 D'URSO LEONARDO 69,5 20 49

ITA 8964 ANELLI ARIANNA 71,0 25 46

ITA 9056 SCIOLARI ARNALDO 72,0 41 31

ITA 8969 LEONORI MATTEO 73,0 48 25

ITA 8865 PANZARINI MATTEO 75,0 45 30

ITA 9637 MASET EMANUELE 75,0 42 33

ITA 9394 CECCANO YAELA 77,0 36 41

ITA 8872 DI FEDE FRANCESCO 78,0 31 47

ITA 8011 CERQUETTI PAOLO 84,0 50 34

1
Per informazioni su ZW https://www.zw-scoring.nlProgramma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 5.03.01.00

© 2018-2022, Gerhard Bouma, NL
2022/10/02 16:16© 1986-2017, Leo Eggink, NL



AMICI VELICI VIGNA DI VALLE
REGATA ZONALE OPTMIST

IV ZONA

Risultati: DIV A

RRS 2021-2024 Appendix A - Punteggio minimo

Nº

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

59

59

59

Numero velico Nome Punti 1 2

ITA 7778 POLVERINI RENEE 84,0 44 40

ITA 9508 LEONORI LUCA 86,0 ufd 23

ITA 9577 NARDOCCI ALBERTO 87,0 ufd 24

ITA 6551 ANDOLINA RICCARDO 90,0 55 35

ITA 9527 AQUILAI GIULIA 91,0 43 48

ITA 7648 MANZETTI MICHELE 93,0 54 39

ITA 8968 SCAGLIA GIORGIO 96,5 47 49

ITA 9244 COLONNA LEONARDO 97,0 46 51

ITA 9138 GIUNTI GIAN PIETRO 102,0 39 dsq

ITA 85 PEZZATINI ADA CARMEN 104,0 51 53

ITA 9186 LONGARI PENELOPE 105,0 dsq 42

ITA 646 BOITANI ROBIN 105,0 49 56

ITA 7108 ANDREANI ETTORE 105,0 53 52

ITA 8541 FABI ALESSANDRO 106,0 52 54

ITA 8350 MISCIOSCIA LORENZO 126,0 dns dns

ITA 8548 VACCARI VALERIO 126,0 dns dns

ITA 9137 COSTI SEBASTIANO BRUNO 126,0 ret dns

ITA 9578 BARONE ADRIANO VITO 126,0 dns dns
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